
 

TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į GRUPES IR DIENOS REŽIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 8  d. Nr. V-80 

Tauragė 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ IX skyriumi, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. 

V-313 (suvestinė redakcija nuo 2023-03-02),  

 1. Nu r o d a u  ikimokyklinio ugdymo mokytojoms: 

1.1. Nepriimti į grupę vaikų, jei jie turi užkrečiamų ligų ir kitų ūmių sveikatos sutrikimų 

požymių (karščiuoja, dūsta, skundžiasi skausmu, viduriuoja, vemia, turi nežinomos kilmės bėrimo 

elementų), taip pat turi utėlių ar glindų. 

1.2. Vaikui sunegalavus ugdymo proceso metu informuojami jo tėvai (globėjai, rūpintojai), o 

esant būtinumui nedelsiant kviečiama greitoji medicinos pagalba. Jei vaikui ugdymo proceso metu 

pasireiškė užkrečiamų ligų požymiai, jis izoliuojamas, kol jo tėvai (globėjai, rūpintojai) atvyks. 

1.3. Kasdien 2 kartus šviesiu paros metu vaikus vesti į lauką.  

2. Pavedu ikimokyklinio ugdymo mokytojoms vaikų veiklos lauke neorganizuoti, kai oro 

sąlygos kelia riziką vaikų sveikatai: 

2.1. aplinkos oro užterštumas viršija nustatytas normas; 

2.2. oro temperatūra lauke žemesnė kaip minus 12o C; 

2.3. oro temperatūra lauke žemesnė kaip minus 8o C, o vėjo greitis didesnis kaip 2m/sek.; 

2.4. oro temperatūra lauke + 30o C ar aukštesnė; 

2.5. esant kitoms sudėtingoms oro sąlygoms (esant labai smarkiam vėjui, labai smarkiam 

lietui, labai smarkiam snygiui, pūgai, krušai ar pan.). 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu direktorės pavaduotojai ugdymui Gretai Čiapienei. 

4. Dokumentą paskelbti www.tauragesazuoliukas. lt 

 

Direktorė                Viktorija Paulauskienė 

http://www.tauragesazuoliukas/

	ĮSAKYMAS

